
UCHWAŁA NR VI/51/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej 
przeprowadzającej konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa w Samodzielnym 

Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Dywitach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz § 10 pkt. 2 lit. g  rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 430) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Panią Urszulę Derlacz jako przedstawiciela podmiotu tworzącego, do skład komisji 
konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa w Samodzielnym 
Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Dywitach. 

§ 2. Wykonanie uchwały, do czasu objęcia obowiązków przez nowo wybranego Wójta, powierza się osobie 
pełniącej funkcję Wójta Gminy Dywity, a po objęciu obowiązków przez nowo wybranego Wójta – Wójtowi 
Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D96637D5-3201-4DFA-B307-B3004DAE5459. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/51/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


